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NMIPT-I K34004003T
Adresa a Sclise Bulgarec ,Korce

Data e Krijimit 2002

Mr | Rregj Tregetar

Veprimtaria kryesora Ndertim

PASQYRAT FINANCIARE

{ Me zbatim te standarteve Kombetare to kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare "

VITI 2018
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Pasqyrat jane te konsoliduara
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Periudha kontabel & Pasqgyrave Financiare Mga
Deri

Data e mbylljes te Pasqgyrave Financiare

010172018
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ALB KORCA 2002 K34004003T
Pasqgyre financiare viti 2018
AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuese | Paraardhese
viti 2018 2017
AKTIVET AFATSHKURTERA
1. - Aktivet monetare 115,770,479 86,329,120
> Benka 1,421,480
= ATKE 114,348,995 85,329,120
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 64,952,270 69,144,256
= Khente par malira , produkte e sherbime 62,761,045 60,144 256
= Debitare , Kredilora te tiere
= Tatim mbi fitimin 2,170,325
= T vsh
> Tedrejta e detyrime ndaj orakeve
4 - Inventari 2,928,166
= Lendate para
= |nventar | imet
> Prodhimi ne proces
= Produkte ke gaieshme
= Malira par rrishitje 2,828,166
> Parapagesa per furnizime
5 - Aktivet biliog]ike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shiyvra
= Shpanzime te periudhave te ardhezhme
Il AKTIVET AFATGJATA 27,011,274 30,619,817
1 -Financimet financiare afatgjata
2 = Aktivet Afaltgjata materiale
> Toke 5,986,315 5,966,315
= Mdertesa
> makiner e paisje 20,799,220 24 439 522
>Pjese kambimi
pajisje kompjuterike 225,730 193,980
3 - Aktivet Biologjike afatgjata
4 - Aktivet afatgjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar
& - Aktivet e tjera afat gjata (ne proces)
Tatzl
TOTALI | AKTIVEVE [ 1+ 11} 210,662,189 186,093,193




< ALB KORCA 2002

Pasqyre financiare per vitin 2018
Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
viti 2018 2017
| Derivatet 57,972,440 46,228,566
1. - Aktivet monetare
2 - Huamarjet 14,900,000 5,000,000
= Owerdraftet financiare 14,900,000 5,000,000
= Huamarjet afatshkurlara
3 - Huate e parapagimet 43,072,440 41,228,566
> Te pagushme ndaj furnitoreve 23,620,340 17,855 361
= Te pagushme ndaj puncnjesve 15,960,758 9,009,339
> Detyrime per Sigurimet shogerare 195,306 313,292
> Detyrime Tatimore per TAP -1in 7,800
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 5,801,554
= Detyrime tatimore per T V 5H 3,281,941 8,041,200
> Detyrime talimore per tatimin ne burim
= Defyrime ndaj Ortakeve dhe aksionereve
= Dividente per tu paguar
= Debltore e kreditore te ljgra 14,085
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
& - Privizionet Afatshkurtera
I PASIVET AFATGJATA
1 - Huate afatgjata
= Hua ., bono , dhe detyrime geraje financiare
= Bono e koveriushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
4 - Provigjonet Afatgjata
TOTALI I PASIVEVE (|1 + 11) 57,872,440 46,228 566
M | KAFITALI 152,689,749 139,864,627
1 - Akslone te pakices
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F e kons)
3- Kapitali aksioner 31,242 978 31,242,978
4 - Primi | Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit [ Negative )
6 - rezervat Statuore
7 - Rezervat Ligjore 75,685 75,685
8 - rezerva le ljera
@ - Fitime te pashperndara 108,545 964 71,127,798
10 - Fitime { Humbja ) & vitit financiar 12,625,122 37,418,168
210,662,189 186,093,193

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT{ 1 + 11 + 11}
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ALBE KORCA 2002

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2018

| 2
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | alementeve Shenime | raportuese | Paraardhese
Viti 2018 Viti 2017
1| Shitje NETO 81,378,243 | 105,652,924
= | Te ardhura ie tjera nga veprimiaria e shirylezimit 4,146,375
; 3 | Mdryshimi ne inventarin prod | gateshm & prodh proces
4 | Materiale te konsumuara (43,029,804} (43,203,679}
& | Kostot e punes {9,591,465) {9,985,824)
Pagat e persanelit (8,218,823 8,556,833
Shpenzime per Sigurimel shogerore & shendatesore {1,372.642) 1,426,581
§ | Amortizimet e cvleresimeat (4,926,081) (5,659 804)
| 7| Shpenzime te tiera {12,891,513) (2,031,123}
& | TOTALI i shpenzimeve (70,438,863)| (60,880,430)
| 'a | Fitimi { humbja ) nga veprimtaria kryesore 15,085,755 44 772,494
| 10 | Te ardhura & shpenz financ nga njesite & kenirlluaral interesat) (77,708)
' 11 | Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet (B77,368)
12 | Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 Te ardhura & shpenz financ nga invest te tiera e financ afat gjata
122 Te ardhura & shpenzimet nga interesat 2,624 3,654
12 3 Fitime { humbije ) nga kurset & e kembimit -
12.4 Te ardhura e shpenzime ta tjgra financiare
13 | Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 15,088,379 44,021,372
14 | Fitimi { humbja ) para tatimit {9+/- 13} 15,088,379 44,021,372
15 | Shpenzimet e tatimit mbi filimin 2,263 257 6,603,206
16 | Eitimi { humbja ) neto e vitit finanaciar (14-15} 12,825,122 37,418,166
17 | Elementst @ pasqyrave te konsaliduara
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4LB KORCA 2002

Sipas metodes direkte ne Leke

Pasgyra e Fluksit te Parase 2018

Ushtrimi Lshtrimi
N Mbyliur/2018 | Parasrdhes/2017
I Fluks! | parave nga veprimtarité e shfrybézimit
ii Paraté e arkétuara nga klientat 117,646,087 70,657,671
iii Paraig e paguara ndaj furnitoréve dne punonjasve -55,530,221 55,032,626
i Paraté e ardhura nga veprimtarité
W Inferasii paguar -p57 486 -77.708
Vi Tatimfitimi i paguar 0
FParaja nefo nga veprimiaritd e shingtazimit 61,448,380 24,447 337
Fluksi | parave nga veprimtarité Investuese 2,624 3,954
Wi Blerja & kompanis s& kontrolluar X minus paraté & Arkétuara
will Blerja e aktiveve afatgjata materiale
i Té ardhurat nga shitja e pajisjeve
X Interesi i arkétuar 2,624 3,954
¥i Ortake
Paraja neto e pérdorur né vaprimlaritd invastuese
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
Kii Pagesa te fjera
wiii Pagesa te detyrimave e Yjara
v Pagesat & detyimave (& girasé financiara
A Dividende t& paguar
Paraja neto e pérdorur né veprmiants financiara 117,643,463 79,561,625
Rritjalrénia neto & mjeteve monetare 29,441,259 25,664,045
Mjetet monetare né fillim 1€ periudhés kontabél 86,329,120 66,665,075
Mjetet monetare nd fund té periudhés kentabél 115,770,479 86,329,120
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WITI 2018
Shénimet gz shpjenojngé z8rat g ndryshém 12 pasgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHELRTERA

.00 Aktivet monetare

Banka
nr . bwri| Bankes Manedha _ Vlera ne ek
| Credins _ lek (46.913.00)
2 Credinsfuro | lek | 1,468,393
8 Bkt _ Ik
g Union Bank _ Ik
i AGROCOL Ik _
totali 1,421 480.00
arka
fr : EMERTI M | Monedha _
arka _ |ek _ I14.348.335.00
arka BUrD -
arka dollarz T
totali ' 114,348, 555.00

200 Derivative dhe aktive te mbailura per ireglim
Shogeriz nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

a0  Aktive te tjara financiare afatshiurtra

> Kiiemte per mathe produtte dhe sherbime [ B2.781.945 |

» Hebifara Kreditore iz fere

» Fative edyf fifimin
Tatimi | dardhur paradhen 4.433,382.00
Tatimi i vitit ushtrimar 2.763.256.85
Tatimi i derdhur taper LIT0.3E5.0
Tatim rimbursuer
Tatim nga viti kaluar

» fesir nuk ka




Tz draita & detyrime nosy ortakeve

I PASIVET AFATSHEURTRA

G00  frwgmtary
lendle fa pare nuk ka
dmeenitarl imat nuk ka
proghim ng proces nuk ka
produkte te gatshme nuk ke
» malira per rishitie nuk ka
3 Farapagess per lrniime nuk ka
GO0 Aktive biolgjike afatshkertra nuk ka
GO0 Aktive afstshkurtrs te mbajtura per rishitjz nuk k3
100 Parapegime dhe shpenzime t2 shiyra fuk ka
» shpenzime 12 periudhave ta ardhshme muk kz
5
Il AKTIVET AFATGJATA
.00 Investimet financiare afatpjata
200  Aktive afatojats materiale nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
cr Wili raporiues
i Eiten era Amartizimi chtpsa Pkesime | Vishebr
[[Teea o J64.al5.00 f 2906.315.00
7| Hdertzsa - I i
3 A2H t= tjera 113 68,7 RN
4| Wakingrd dhe pajsjz 74400 072,00 20,759 244.00
30,619,817.00 30020100
Angliza e posteve te emortizushme
3.00  Mivet biologjike afatgjata nuk ka
£00 Aktive afatgjata jo materiale nuk ka
a0  Kepiteli aksicner | pa paguar nik ka
GOD  Aktive te tiera afatojata nuk ka

-



100

200

a.00

4.00

a0

.00

Darivativet

Hisamarjet

{verdraftet bankare

Huarrarre afat shfuaira

Huat dhe parapagimet

Te paguesine nos formitareye
Fatura gjithse]

Je pagueshae mis ponayesve

fetyrime per Stgurine Shog Shend

Tetprime tatimare per JAP-in

Jetyrime tatimore per fatin fimi

fetyrims {atimare per fysi-ne

Jatyrine tatimare per faiimin ne S

Te grgita & gelyrime ndsy oriakeve

Dividente per by paguar

Hefitare die Aradiore fe ere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatskkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Sz howmg dhe detyrime nga geraia fnanciae

Homo ie fonverivesine

nik ks

nuk ka

nuk ka

nik ka

nuk ka
nuk ka
muk ka
nuk ka
nuk ka
muk ka
nk ka

nuk ka

nuk ka

nuk ka

T et



Il

a0

4.00

100
200
300
400
a.00
60D
00
8.00

3.00

|00

Huamarje te tjers sfatgsts

Grantet dhe te ardhurat 2 shiyra

Provizionet afatgjata

KAPITAL

Aksinnet e pakices (PF te kansaliduara)

Kapital sksionereve te shogmame (PF te kans.)
Kepitali aksionar

Primi gksiunit

Niesite nze ksionet @ thesarit (Nepative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore
Rezervat e fjgra
Fitimet & pa shperndara

Fitimi (Humija) e vitit financiar
ahpenzime te pazbritshme
Fitimi para tatimit

Fitmi pas tatimit

PASOYRA E TE ARDHURAYE DHE SHPEHZIMEVE
Shitjet neto
Te ardhura nga interesi

Totali | shpenzimeve
Materiale t2 konsumuara
era

oig +laksa mjetesh
Certifikim [30

Telefon

Teksa Inkala

interesa+ komisione
emaortizime

HAKE' N
T |

nuk ka

nuk ka
nuk ka
nuk ka
nuk ka
al. 242 878
nuk ka
nuk ka
nuk ka
T0.685.00
108,545.364.00

12,0B8.373.00




Wwoow w0

paga personeli

Pasyra e Fluksit Tz Parasz
arka

celiz ne 31122015
Eiendja ne di 3112207
Giendja ne dt 31022008

86,328,120

115,770,473

Administrator
Arian Mgh;tllari




DEKLARATE

<o Shogeria Alb Karca 2002 me nipt K34004003T me Administrator

Deklaroj

7 arian Myrtollari dhe oriak | vetem:

1 Arian Myrtollari Pergind]a 1040454

ka hartuar pasayrat financiare 1 vitit 2015 konfarm standarteve wombetare te kontabilitetit

Hartuesi | pasqyrave fina nciare eshte:

Ekonomiste
7j Soela Myrtollari

Per subjaktin
Administrator
Arjan "..}',rrt-:ﬂlari

A
L albheE== )




ALB -KORCA 2002 5h.p.k

LISTA E FURNITOREVE 31.12.18

MR FURNITORI VLERA
1 MILLEMIUM SHPK 7,455,950
2 LARTI SHPK 1,698,401
3 ELEKTRO THERM 527,051
4 2B KM 2,874,551
5 TANUSHA-SHPK 169,660
[ ANDREA MIHALLARI 424,140
T 2D 25,176
8 THORENEKS 202,372
g A L-ASFALT 1,060,794
10  |FERALB SHPK 51,576
11 |VILDEV-CD 235,894
12 |HROMODHOMIA ALBAMNIA 380,470
13 |LARASHI-2005 -51,500
14  |OLsl 205,396
15  [VASHTEMIA 4,844,680
16 |[FAVINA SHPE 1,021,380
17 |EDI 2004 116,063
18  |[EXTRA SHPK 1,200,000
19  |YIEZA 1,000,000
20 |ELALCOM 126,925
21  |IDK KONSTRUKSION 111,800
22  |KONSTRUKSION 93 100,800
23 |INTERSIG VIG SHA 7,700
24  |KONTI HIDROPLAST -177,940

TOTALI 23,620,339
LISTA E KLIENTEVE 31.12.18

NR KLIENTI VLERA
1 KOMUNA POSTEC 3,385,859
2 ARRSH 9,802,028
3 BASHKIA KORCE 32,111,238
4 BASHKIA MALIC 9,309,880
5 GEMER 2 337,838
= NDERMARRIA RRUGA DURRH 507,380
7 SHANARI SHPK 6,444,155
8 G & ) GROUP 134,988
g KULTUR KONTAKT AUSTRIA 676,241
10 |HASTOCI SHPEK 72,338
TOTALI 62,781,945

Admipistrator
Arian Myrtollari




&

ALBKORCA 2002

NIPT  K34004003T
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE PER VITIN 2018
FJESIA  |Gjendje Gjend]e
MR . |EMERTIMI MATESE 31M2/2017 |SHTESA 2018 Pakesime |31.12.2018
1 |TOKA LEKE 5,086,315 5,085,315
2 |MDERTIME i -
3 |MAKIMNERI PAISJE - 42,944,455 6,566,200 5,327,010 | 44,142.836
4 |MJETE TRANSPORTI " -
t |PAISJE KOMPJUTERIKE i 24,324 55,158 315,482
& |PAISJE ZYRE o -
40,127,094 6,645,458 5,327,913 | 50444532
AMORTIZIMI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE GJATE VITIT 2018
WJESIA  |iGjendje Gjendle |
MR . |EMERTIMI MATESE MM 212017 |Shtesa (2018 Pakesime 3M.12.2018
1 |TOKA LEKE
z |MDERTIME o
3 |MAKINERI PAISJE o 18,474,833 4 868,670 | 23,343,603
4 |MJETE TRANSPORTI o
t |PAISJE KOMPJUTERIKE v a2,344 57,411 89,758
& |PAIISJE ZYRE "
18,507,277 4,526,081 23,433,358
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIELE PER 31/12/2018
NJESIA Glendje31H Glendje
MR . [EMERTIMI MATESE 212017 Shtesa 12018 Pakesime |31.12.2018
1 |TOKA LEKE 5 086,315 5,086,315
7 |MDERTIME L
1 |MAKINERI PAISJE i 24 439,522 £, 556,300 10,196,593 | 20,799,229
4 |MJIETE TRANSPORTI s .
5 |PAISJE KOMPJUTERIKE = 183,980 gg154 7411 225,727
& |PAIISJE ZYRE ak
30,619,817 5,645,458 | 10,254,004 | 27,011,271

Administrator




ORCA -2002 SHPK KORCE

INVENTARI! | MIETEVE NE PRONES! TE FIRMES 31/12/2017

VLEFTA E MBETUR
Nr Emertimi Targa Sasia | Viti | blerjes HMM2201e
1 |Kamion Vetshkarkues KO 32098 i 2004 54,553.60
2 |Betoniers - 2 2006 5,679.20
3 |Kamion Vetshkarkues KO 60158 1 2007 378,538.80
4 |Rimarkiator AARTE 1 2007 115,189.60
5 |Grejder KO 91648 1 2007 259,214.40
6 |Vibrator - 1 2007 17, 888.00
7 |Prerasa Asfalt - 1 2007 10,592.00
& |Pompe Lavazhi . 1 2007 10,592.00
9 |Rull perdonur ABMT41 1 2008 224,864.00
10 |Eskavator ne goma JCH ADMTES 1 2008 TE4,541.60
11 |Germues Eskavalor me zhinxhire ABMTAS 1 2008 985,587.20
12  |Kamicn Vetshkarkues A8 B2O0GR 1 2009 351,131.20
13 [Aparat FIEEEthjE fubo plastike - 1 2005 81,383.20
14 |Rull perdorur . 1 2009 1,097,069.60
15 |Toyata AAT0DRT 1 2009 1,482,103.20
16 |Pajisje kompjuterike 1 2009 19,862.25
17 |Betoniere Kantier Fiori ABMT44 1 2011 779,700.,00
18 |BMW X & AABEBIR 1 2012 1,559,289.60
Totali 8,209,077.45
VITI 2013
18 |ASFALTSHTRUESE FERDORUR TIFP DEMAG AEMT42 1 2013 3,468, 766.40
20 [SHEERNDARESE KRIFE 1 2013 135.568.00
21 [Kamioncing Benz - 1 2013 232,225,600
22 |POPME 2014 - 1 2074 13,782.40
23 |SHPERMDARES KRIPE PERDORLIRSNENTORZ01G 1 1712016 132,128.00
Totali 3,986,870.40
SHTESA VITI 2017
24 |PJESE AGREGATE PER FABRIKEN 06/01/2017 3,113,193.60
25 |INFORMATIKE /PJESE KOMFPJUTERIKE 12/09/2017 125,625.00
Totali 3,238,818.60
SHTESA VITI 2018
26 |KAMICH MAN AAASIEA 1 2018 560,000.00
27 |KAMICH A 2A5UF 1 2018 1,112,030.00
28 |KAMION AROBSPG Af DBSPG 1 2018 3,277,920.00
29 |RUL NGJESHES - 1 2018 160,000.00
a0 |CELULAR 1 2018 a2, 243.00
TOTALI 5,590,193.00




Subjekti ALB KORCA 2002
Nipt : K34004003T

Magazina Qendrore

Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Viefta
TUBO PLASTIKE Karrogato | metra ‘ 9250| 31656| 2,928,166.41
Totali 2,928,166.41

Administrator
Arian I'u'ryrm!lari

I




PER UEHTET]M PRONESIE

Zyra e Regjistrimit -"{ DRCE Zona Kadastrale Nr. 3203
Numii Pasurisé A f5 /43 Volumi
Adresa e Pasurisé E.f _&Qﬂ_{ Kopc £

Liojii Pasurisgé IR AL L

Sipériagja Tolale 500 m*

Nga kjo : Sa Truall /0 pmc Nga kjo : Sa Ndértesa _ /2.3 7%
! Ngs pallat : Kuota e pjesémarrjes e %

i

Fage

KJO CERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE
Zoti { Zotérinjta )

Emri Alesia Mbiemri Pjesa

SHOOERIA "Ag&gﬂfgﬁ oo sk.PK. I
l

- @shid pronar | PRSURJ’J_E J.f;i_;zﬁﬁ?

- jdné bashképronaré sipas pjeseve mé lart

- &shté p&:faqésues i famﬂjas e cua ka ne prongsi

-hﬂﬁﬂmﬁt EDESUﬂﬁé jané : Vﬁﬁ_.___ L &%_Af#ﬁ J ﬁ%ﬁ& F’_L:L
K]l:l ;e}tirkate plu!esohut né pérpu!hja me ; Kin gedlfnkata IEshohet sipas kerkasrzgsé
' Lig}ln ] FI&g}IstrIrnit ta Fas urwa th AN ‘pa mqitur nga | (t8) interesuari (.
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